



Diverse piese de schimb

I.D.: 61680170

Data publicarii	06.10.21	Coduri CPV	34913000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ:	2.675,63 RON - 2.675,63 RON
-------------------	-----------------------------

Descriere: ULEI STIHL 1L 5*35.29=176.47 LEI BUJIE MASINA TUNS IARBA 1*12.61 LEI CUTIT MASINA TUNS IARBA 1*109.24 LEI ULEI MOBIL FLUID 424 20L 2*415.97=831.93 LEI RULMENT STIHL 2*63.03=126.05 LEI SEMERING STIHL 2*21.01=42.02 LEI FILTRU AER STIHL 1*33.61 LEI SET GARNITURI 1*46.22 LEI MEMBRANA CARBURATOR 1*33.61 LE POMPA ULEI STIHL 1*155.46 LEI SNEC ULEI 1*29.41 LEI TOBA ESAPAMENT STIHL 1*75.63 LEI OALA AMBRAEIAJ 1*40.34 LEI FIR AUTOCUT 280M STIHL 1*164.71 LEI CARBURATOR STIHL 1*302.52 LEI APRINDERE ELECTRONICA 1*126.05 LEI BUJIE APRINDERE NGK 2*12.61=25.21 LEI AUTOCUT STIHL 25-2 2*58.82=117.65 LEI MANOPERA REPARATIE UTILAJE STIHL 1*226.89 LEI
